中心幼儿园采购电脑一体机项目       项目 (SDGP371102000202200000174) 

采购与供应事宜签订本合同条款，共同达成如下协议： 

一、项目概况 

1.项目名称： 涛雒镇中心幼儿园采购电脑一体机项目 。 

2.供货地点： 涛雒镇中心幼儿园 。 

3.供货内容和范围：  7 台电脑一体机        。 

二、供货期 

2022 年 7 月 6 日  。  

三、质量标准 

符合  国家认证 标准。 

四、签约合同价与合同价格形式  

1.签约合同价为： 

人民币（大写） 贰万柒仟捌佰陆拾元(¥27,860.00 元)； 

2.合同价格形式：    固定价格      。 

五、项目经理 

供应商项目经理：       肖光东     。 

六、资金来源 

预算内资金 27,860.00 元；财政专户资金： 0 元；自筹资金： 0  元。    

七、付款方式 

验收合格后，一次性支付所有货款。 

八、合同融资事项 

按照《山东省财政厅关于启动山东省政府采购合同融资与履约保函服务平台

有关事项的通知》【鲁政采（2020）31 号】、《山东省财政厅关于加强政府采

购合同付款账户管理的通知》【鲁政采（2021）4 号】文件相关要求，本合同可